UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DA CIÊNCIA DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA FOMENTO Á EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Ao vigésimo sexto dia do mês de junho de dois mil e vinte e três, na sala 335D (Laboratório de Conservação e
Biodiversidade Thomas Lovejoy), reuniram-se os docentes profa. Dra. Iracenir Andrade dos Santos, Profa. MSC Chieno
Suemitsu e Prof. Dr. Victor Hugo Pereira Moutinho para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como
Bolsistas Pró-Extensão e voluntários no projeto de extensão Plantas nativas de interesse alimentar: prospecção,
produção e conservação de espécies em extinção local. aprovado no Edital Procce nº 003/2023, do Programa de
Fomento À Extensão – PRÓ-EXTENSÃO. Após análise dos documentos e curriculum Lattes dos candidatos inscritos no
processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo IV do edital),
deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a
tratar, eu Profa. MSC Chieno Suemitsu lavrei a presente ata que após lida e aprovada foi assinada pelos presentes.

____________________________________________

Profa. MSC Chieno Suemitsu

Presidente da Comissão de Seleção

____________________________________________

Profa.Dra. Iracenir Andrade dos Santos

Membro da Comissão de Seleção

____________________________________________

Prof. Dr. Victor Hugo Pereira Moutinho

Membro da Comissão de Seleção

		2023-06-26T15:53:39-0300

		2023-06-26T16:18:08-0300